
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 36/31/VII 

Про затвердження Програми  

розвитку громадянської освіти  

міста Старокостянтинова  

на 2019-2023 роки 

 

 

З метою формування громадянської компетентності учнівської молоді, 

що забезпечує її активну позицію, здатність відповідально реалізовувати свої 

права та обов’язки в конкретній ситуації, налагоджувати соціальне партнерство 

у розв’язанні суспільних проблем, а також розвиток економічної, соціальної, 

культурної, медійної грамотності школярів, гнучкості й адаптивності, 

комунікабельності, готовності до співробітництва, здатності розв’язувати 

конфлікти й запобігати дискримінації та керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму розвитку громадянської освіти міста 

Старокостянтинова на 2019-2023 роки (далі – Програма) згідно з додатком. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Камінська В.К.) забезпечити виділення коштів із бюджету міста на реалізацію 

Програми. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                     М. Мельничук 


